МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     16.06.2023              .                                          №1756/4

.

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение  по

образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на

2023/24 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ

28.10.2022 г., протокол № 12) на основании решения Приемной комиссии

(протокол №9 от 16.06.2023 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2023 г. на 1 курс на места очно-заочной формы

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг

Омского государственного технического университета:

Направление 08.03.01 «Строительство»

 1. АНАНЬИН Дмитрий Владимирович 245 бал.

 2. БУТКЕВИЧ Ирина Константиновна 203 бал.

 3. ЕРМОЛЕНКО Андрей Васильевич 209 бал.

 4. КЛЕПАЦКИЙ Александр Юрьевич 257 бал.

 5. КОРСУКОВ Алексей Михайлович 233 бал.

Направление 15.03.02 «Технологические машины и оборудование»

 1. ПАРЫГИН Георгий Алексеевич 191 бал.

 2. РОДИОНОВ Александр Владимирович 173 бал.

Направление  21.03.01 «Нефтегазовое дело»

 1. АНДРЕЕВ Антон Андреевич 199 бал.

 2. АХМАДИШИН Артур Ильнурович 197 бал.

 3. АХМЕТВАЛЕЕВ Азат Зиннурович 235 бал.

 4. БАКАЛЮК Игорь Анатольевич 209 бал.

 5. БЕЗВЕРХИЙ Никита Юрьевич 247 бал.

По личному составу студентов

 6. БУТТАЕВ Руслан Рамазанович 179 бал.

 7. ДАДАШОВ Идман Мехди оглы 221 бал.

 8. ЕЛИЗАРОВ Иван Степанович 247 бал.

 9. КАРАБАНОВ Евгений Борисович 185 бал.

 10. МАГОМЕДОВ Залимхан Алиевич 233 бал.

 11. МИЛЬЧАКОВ Семен Сергеевич 274 бал.

 12. НАГОРНОВ Алексей Александрович 219 бал.

 13. ПЕПЕЛЬЖИ Олег Витальевич 221 бал.

 14. ПЫХТИН Роман Олегович 235 бал.

 15. СМИРНОВ Егор Игоревич 217 бал.

 16. СУЛТАЛИЕВ Руслан Асланович 201 бал.

 17. УЛЬЯНИЦКИХ Евгений Олегович 177 бал.

 18. УСОЛЬЦЕВ Александр Александрович 223 бал.

 19. ЧИПИЗУБОВ Дмитрий Николаевич 255 бал.

Направление  38.03.01 «Экономика»

 1. СОКОЛЕНКО Дарья Константиновна 236 бал.

Направление  38.03.02 «Менеджмент»

 1. БОЛЬШЕВЫХ Айракс Сергеевич 218 бал.

 2. ВОЛЬМАН Кристина Владимировна 244 бал.

Направление 38.03.04 «Государственное и муниципальное управление»

 1. МАТЮШИНА Татьяна Алексеевна 210 бал.

 2. САВАТЕЕВ Виталий Николаевич 212 бал.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: cZUrqSJpMM3LNccHoXPi+f8yZkg=

Владелец: Полынский Анатолий Сергеевич проректор по образовательной

деятельности

Действителен до: 09.08.2023